
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

 

 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa. 
Il Responsabile del procedimento: Dr. Davide Serrao davide.serrao@istruzione.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio scolastico 2019/2022, 
prorogato per l’anno scolastico 2024/2025 a seguito di sottoscrizione dell’Intesa in data 27 
giugno 2024; 

VISTA la nota prot. AOODGPER 0101933 del 04/07/2024; 

VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie provinciali del 
personale ATA, per l’anno scolastico 2024/2025, pubblicate con il provvedimento di questo 
Ufficio prot. n. 5877 del 23/08/2024; 

TENUTO CONTO delle disponibilità residuate in esito alle utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie provinciali, alle immissioni in ruolo e alle disponibilità sopravvenutele sino alla 
data odierna; 

 
DECRETA 

 
Sono pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale ATA, per 
l’anno scolastico 2024/2025, come da prospetto allegato che è parte integrante del presente 
provvedimento. 
 
Avverso le predette operazioni di mobilità annuale gli aspiranti interessati possono esperire i rimedi 
previsti dalla normativa vigente. 
 
 

 
Il Dirigente 

Concetta Gullì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/
mailto:Documento%20firmato%20digitalmente%20ai%20sensi%20del%20c.d.%20Codice%20dell’amministrazione%20digitale%20e%20normativa%20connessa.
mailto:davide.serrao@istruzione.it

		2024-08-30T20:48:10+0200
	protocollo




